Objeto do Contrato de Repasse Nº 364.695-84/2011 no Bairro de Itinga, no Município de Lauro de
Freitas/ Bahia, conforme Projeto Básico e Planilha Discriminativa em anexo no Edital. Requisitado pela
Secretaria Municipal de Infraestrutura. À empresa: G3 Polaris Serviços Eireli. Valor Global: R$ 254.799,19
- (duzentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e dezenove centavos). Período
Contratual: 03 (três) meses. Data da Adjudicação: 08/03/2019 e Data da Homologação: 13/03/2019.
Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de Freitas, 14 de março de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
CNPJ N: